bakeeB Cepreun AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

DA099/22

DA102/22

DA112/22

DA114/22

DN123/22

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 "PUHI-Cutn*"

000 "PUHT-Cutn"

00O "PUHI-Cntn"

000 "PUHI-Cutn"

000 "TumdkcnepTt"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

26.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

CBepeHusa

Bakees Ceprei AnekcaHApoBuMY

006400
10.03.2010
Ob6beKkT o
Blllp, onpepensaeMoum CTOMMOCTHU
OLLeHKM
OLeHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTM NpaBa
KBapTupa
COBCTBEHHOCTW HEABUXMMOI0O MMYLLECTBA
OueHKe BeJINYMHBI PbIHOYHOW CTOUMOCTU paboT
KBapTupa 1N MaTepunanos, HEOBXOAUMBIX ANSA YyCTPaHEeHUS
yuepba noBpexaeHHOMY UMYLLLECTBY
3naHe OueHKe pbIHOYHOW CTOMMOCTKY MNpaBa
cobCTBEHHOCTM HeaABUXMNMOro nMmylLiecTtBa
HK bIHOYHOW CTOUMOCTW 1 B
KBapTUpa OueHKe pbIHOYHOW CTOUMOC paBa
COBCTBEHHOCTU HEABUXMMOI0O MMYLLECTBA
OueHKe BeJINYMHBI PbIHOYHOW CTOUMOCTN paboT
KBapTupa 1 MaTepnanos, HeobX0ANMbIX ANS YCTPaHEHNS

yuwepba noBpexxaeHHOMY UMYLLECTBY

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бакеев Сергей Александрович

