

Бакеев Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакеев Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006400			
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА099/22	ООО "РИНГ-Сити"	26.10.2022	квартира	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА102/22	ООО "РИНГ-Сити"	24.10.2022	квартира	Оценке величины рыночной стоимости работ и материалов, необходимых для устранения ущерба поврежденному имуществу	Оценка недвижимости
ФА112/22	ООО "РИНГ-Сити"	03.11.2022	здание	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА114/22	ООО "РИНГ-Сити"	18.11.2022	квартира	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФИ123/22	ООО "ТимЭксперт"	21.11.2022	квартира	Оценке величины рыночной стоимости работ и материалов, необходимых для устранения ущерба поврежденному имуществу	Оценка недвижимости